—1—

东大校字〔2020〕14 号

关于成立东北大学疫情防控期间线上教学专家组的通知

各部门：

为了加强疫情防控期间线上教学的业务指导，研究疫情防控

期间本科线上教学平台的选用、建设，研究线上教学的教学方式

方法，加强在线教学质量监督与保障，对任课教师使用相关平台

进行线上教学工作进行技术支持与指导，经研究，决定成立东北

大学疫情防控期间线上教学专家组，名单如下：

组  长：朱志良

副组长：张  斌  李鸿儒

成  员：（按姓氏笔画为序）

任  鹏  刘纪红  杜  涛  宋叔尼  陈肖慧

东 北 大 学 文 件

 —2—

周成利  徐  林  徐建有  高克宁  薛定宇

主要职责：研究疫情防控期间本科线上教学平台的选用、建

设；研究并制定在线教学的教学方法和教学手段；研究并制定保

障和提升线上教学质量的方式方法。

专家组下设机构：

（1）教学督导与评估组

组长：宋叔尼

秘书：胡忠武 孙思萌

成员：各学院（部）教学院长（主任） 学校督导组成员

工作职责：负责疫情防控期间在线教学的质量保障，对在线

教学质量进行监督。

（2）BB 平台教学专家指导组

组长：陈肖慧

秘书：孟根同

成员：（按姓氏笔画为序）郭晓洋  刘晓志  那  俊

工作职责：对疫情防控期间任课教师使用 BB 平台进行线上

教学工作进行技术支持与指导。

（3）MOOC/SPOC 教学专家指导组

组长：高克宁

秘书：刘士卿

 —3—

成员：（按姓氏笔画为序）李永强  历中山  谭树彬

工作职责：对疫情防控期间任课教师使用 MOOC/SPOC 进行线

上教学工作进行技术支持与指导。

（4）雨课堂教学专家指导组

组长：刘纪红

秘书：王成义 马  林

成员：（按姓氏笔画为序）陈  猛  吴海娜  胥孝川

工作职责：对疫情防控期间任课教师使用雨课堂平台进行线

上教学工作进行技术支持与指导。

东北大学

2020年 2月 21日

 —4—

东北大学校长办公室 2020 年 2 月 21 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期1
	印发日期2